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Innledning 
For å kvalitetssikre arrangement er det stilt en rekke krav for til arrangøren. Det er et sterkt 
ønske fra NBBF og NASJONAL 1M klubbene selv at arrangør får til en god ramme rundt 
NASJONAL 1M kampene. Blir ikke kravene gjennomført vil NBBF kunne gi arrangørklubben et 
forelegg.  
NBBF v/Turneringsansvarlig vil kunne sende ut forelegg til de klubber som ikke holder den 
minimumsstandard som NASJONAL 1M klubbene har blitt enige om.  

 

Sportslig 
 
Konkurranseform: 
Grunnserie 
De spilles tredobbel serie i grunnserien noe som medfører 18 kamper. Tabellplassering og 
reisekostnader bestemmer plassering av de ekstra hjemmekampene.  
Opprykk/nedrykk:  
De er opprykk i tråd med Reglement for NASJONAL 1M (pkt 4 Opprykk/Nedrykk). Lag 1 og 2 i 
nasjonal 1M spiller kvalifisering mot NASJONAL 1M lag 10 og 11 om to ledige plassene i 
kommende sesongs NASJONAL 1M.  

Lisens 
Alle spillere må ha gyldig spillerlisens. Lisensjekk gjøres via Turneringsadmin/ 
Livekampskjema i forkant av kampstart.  

Det er påkrevd Trener 2 trenerlisens for alle hovedtrenere i NASJONAL 1M. 

Drakter 
Alle drakter som benyttes i en NASJONAL 1M-kamp skal være utformet ihht. bestemmelsene 
i «Offisielle spilleregler for basketball».  

Dette betyr at under en NASJONAL 1M-kamp skal ett lag har lyse drakter og ett lag mørke 
drakter.  

Hver spiller kan kun spille med 1-ett-draktnummer i løpet av sesongen. Flere spillere kan 
benytte samme draktnummer hvis det er klart at den personen som tidligere hadde det 
aktuelle nummeret ikke kommer til å bruke det igjen i sesongen.  

Under kamp skal spillere, trenere og støtteapparat på lagbenken ha på seg klubbmerket 
bekledning. 
 
Lagoppstilling 
Klubbene plikter til enhver tid å holde adresse-, e-postadresser og telefonlister oppdatert 
overfor NBBF. Listen skal inkludere spillere, trenere og lagkontakt. Hver gang det skjer en 
endring i tilknytning til laget skal informasjon sendes inn til NBBF per e-post (eks. endringer i 
e-post adresse til trener, endringer i spillerstallen etc.)  
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Bane 
Som beskrevet i NBBF kampreglement. Klubben skal sørge for at kurver, plater, nett, 
baneoppmerking og sikkerhetssone er i forskriftsmessig stand.  

 
Arrangement 
Resultattavle 
Sørge for at resultattavlen fungerer på en tilfredsstillende måte for dommere, sekretariat og 
publikum. Det må være manuelle reserveløsninger tilgjengelig i hallen.  
 
Skuddklokke 
Det er krav med skuddklokke over kurven med eget lydsignal. Det må være back-up 
tilgjengelig i hallen. Skuddklokke bør ha signallys og kamptid i tillegg og skal være plassert 
over eller ifm kurvene.  
 
Lyd 
Det er krav å ha lydsystem for musikk og speaker.  
 
Garderober 
Det er krav å ha minimum 3 stk garderober som skal låses når de ikke er i bruk. Garderobene 
skal ha dusj og toalett.  
1) Hjemmelaget 
2) Bortelaget 
3) Dommere 
 
Internett 
Det er krav om god internettoppkobling (20 mb oppkoblingshastighet) slik at sekretariat og 
statistikk kan gjennomføres uten utfordringer.  

Sekretariat 
Sekretariatfunksjonene skal gjennomføres i tråd med offisielle spilleregler. Sekretariatet skal 
bestå av minst tre personer.  

- skuddklokke    
- tidtaker 
- live kampskjema 

Statistikk 
Det føres statistikk fra alle kampene. Dette gjøres via Turneringsadmin og 
livekampskjema/Livestats. Statistikken skal minimum gjennomføres med en «taster/plotter» 
og en «caller».  
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Speaker 
Hjemmelaget bør ha speakertjeneste i forbindelse med kamp som skal; 

a) Presentere lagene (minimum fire minutter før kampstart). 
b) Holde publikum à jour med antall scoringer, returer osv. hos spillerne underveis i kampen.  
 
Mopper 
Det skal være tilgang på mopp/håndkle slik at man kan tørke opp fuktighet på banen.  

Lagoppstilling 
Det er et krav at lagene skal stille med minst 8 spillere til kamp. Lagene skal varme opp i like 
spilledrakter, T-shirts eller overtrekksdrakter.  

 
Økonomi 

Seriekontingent 2023/24 
Seriekontingenten for sesongen er for Nasjonal 1M kroner 45.000,-  
Faktura sendes ut 1. Juni (1/5 del), 1. september (2/5 deler) og 1. november  (2/5 deler). 

Reisefordelingsprinsipper 
I NASJONAL 1M er det obligatorisk reisefordeling som alle deltakende lag må forholde seg til. 
Der legges reisekostnader jamfør nedenstående prinsipper for grunnserie og sluttspill inn og 
summeres. Denne summen deles på antall lag slik at man kommer fram til et gjennomsnitt 
av reisekostnader. Har man større kostnader enn dette snittet vil man få utbetalt kostnaden 
over gjennomsnittsummen, og har man lavere kostnader må man betale inn opp til 
gjennomsnittsummen.  

NBBF utarbeider innen en uke etter priser på aktuelle reiser er innhentet av NBBFs reisebyrå 
et «forslag til reisefordeling», og sender dette ut til de deltakende lagene. I etterkant av endt 
turnering (eks. grunnserie) utarbeides «Faktisk reisefordeling» som er justert på faktisk 
reisende. Faktisk reisende baseres på antall spillere deltakende på kamp. Reiser man med 
mindre enn 11 reisende vil summen som legges inn i reisefordelingen avkortes. (Eks: Reiser 
et lag med 9 reisende: 12000/11x9 = 9818). «Faktisk reisefordeling» utarbeides 
av NBBF administrasjon og sendes ut senest 14 dager etter endt turnering (eks. grunnserie).  
  
Grunnserie:  
I grunnserien benyttes reisefordeling der følgende prinsipper benyttes:  
- Kun kostnader hovedreise kan regnes inn i reisefordelingen  
- Max antall reisende er 11 (10 spillere og 1 coach/leder) kan legges inn i reisefordelingen  
- Prisen på reisene baserer seg på idrettspris hentet fra NBBF reisebyrå pr. 1. september. 
- Reisende lag på spesielle helger (høstferie felles helg, siste helg før julaften, vinterferie 
felles helg og palmesøndaghelg) som dokumenterer høyere priser enn normal 
idrettspris vil kunne få lagt til inntil 20% på normal idrettspris som kan legges inn i 
reisefordelingen.  
- Reisen må være på mer enn 15 mil en vei før den kan legges inn i reisefordelingen  
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Oppfølging 
NBBF kan ilegge bøter ved grove brudd på krav som er beskrevet i håndboken.Gjentatte 
brudd kan, ved særtilfelle, føre til inndragelse av lisens.  

 
Prosedyre ved ileggelse av forelegg: 
- Dommerrapport mottas av administrasjonen 
- NBBF sender ut varsel om bot innen 2 virkedager med høringsfrist på 2 virkedager for 
lagene. 
-Vedtak om forelegg og faktura sendes ut med 14 dager betalingsfrist.  

 
NB! Ved en eventuell protest på dette vedtaket ber vi klubben allikevel betale forelegget 
innen forfallsdato. Hvis protesten blir tatt til følge vil pengene bli tilbakebetalt. Denne 
avgjørelse kan appelleres i tråd med retningslinjene nedfelt i Norges Basketballforbund 
protest-og appellreglement. 


